お客様各位

使用済み蓄電池の廃棄に関するご案内

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、ありがとうございます。

オムロンでは、ご家庭で不要になった太陽光発電・蓄電システム用蓄電池を広域認定制度に基づいて回

収し、適正に処分を行います。

オムロン製蓄電池の廃棄をご希望されるお客様は、下記ＵＲＬへアクセスいただき、ログイン ID とパス

ワード入力後、画面の案内に従いお申込みの手続きを行ってください

ログイン ID disporeq

パスワード batt-recepES3

＜お申込みに必要な主な情報＞

●お客様情報

お名前、ご住所、電話番号、メールアドレス

●蓄電池情報

 型式、製造番号、他

＜注意事項＞

１） 本サービスは、個人法人どちらのお客様もお申込みいただけます。

２） 本書でご案内しているのは、仮申し込みの手続きとなります。仮申し込みが完了後、オムロンにて入力内容を

確認し、問題がなければ本申請の手続きについてご案内させていただきます。

３） 回収できるのはオムロン製の蓄電池のみです。他社製品は対象外となりますのでご注意ください。

４） お申込み時の入力項目として、蓄電池が安全に運び出せる状態かどうかを確認するための項目がございます。

蓄電池の状態によっては回収ができない場合がございますので、予めご了承ください。

＜広域認定・蓄電池廃棄に関するお問い合わせ先＞

 オムロンソーシアルソリューションズ株式会社

 MAIL：batt-recep-osses@omron.com

https://socialsolution.omron.com/jp/ja/products_service/
energy/battery-disposal

広域認定制度による蓄電池廃棄関連サイト（仮申し込み）

No.(OSS)ES 創発-M231020674